EMBARGO EJECUTORIO de bienes muebles de propiedad del accionado GERVAN JOSE

RODOLFO, que se encuentren en su domicilio, sito en SANTO ROSARIO S/N, LEON ROUGES

siempre que no sean de uso indispensable del hogar (art. 578 del N.C.P.C.yC.) suficiente hasta
cubrir la suma de pesos Trescientos Treinta y Tres Mil Seiscientos Treinta y Ocho con 19/100

($333.638,19) por capital reclamado.

II. A sus efectos, LIBRAR MANDAMIENTO a Juez de Paz LIBRE DE TASA Y DE DERECHOS, a fin
de que se constituya ante el domicilio antes consignado y proceda a dar cumplimiento con la medida
que se le ordena, haciéndose constar en el mismo que a los fines de la realización de la medida allí